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
 
Altre informazioni: 
Millesimi di proprietà (riferimento atto notarile): non vi è una tabella di millesimi 
Accessibilità dell'immobile ai soggetti diversamente abili: SI 
Particolari vincoli e/o dotazioni condominiali: Non specificato 
Attestazione Prestazione Energetica: Non presente 

 

9. DETERMINAZIONE DEL VALORE DELL'IMMOBILE 

 Identificativo corpo: Appartamento Fg.12 Part.174 Sub.3 

 

 

Destinazione Parametro S.L.P. Coefficiente Superficie equivalente 

residenziale sup lorda di pavi-
mento 

115,00 1,00 115,00 

  115,00  115,00 

 
La superficie viene calcolata computando l'effettiva superficie occupata dalle unità immobiliari compreso lo 
spessore dei muri con l'aggiunta delle pertinenze nella seguente misura 33% dei balconi, 25% dei terrazzi, 10% dei 
giardini sino alla concorrenza della superficie dell'unità immobiliare (oltre tale superficie si calcola il 2%), 50% sot-
totetti e taverne agibili non abitabili, 70% sottotetti/taverne agibili non abitabili rifinite come gli appartamenti e 
con altezza media ponderale superiore ai 2.00 mt, 10% dei sottotetti/cantine o vani accessori inagibili ma uti-
lizzabili. 
 
Criteri estimativi OMI (Osservatorio del Mercato Immobiliare) 
Destinazione d`uso: Residenziale 

Sottocategoria: Unità immobiliare parte di un Edificio 
 
Accessori: 

Appartamento Fg.12 Part.174 Sub.3 
1. Cantina 

Posto al piano terra 
Valore a corpo: € 0 
Note: ampia cantina accessibile sia dall'intero che dall'esterno 

  
10. GIUDIZIO DI COMODA DIVISIBILITÀ 
 L'immobile non è divisibile 
 
11. STATO DI POSSESSO: 
 
 

 
Libero 
 

12. VALUTAZIONE COMPLESSIVA DEL LOTTO:  
 
 

12.1 Criterio di stima: Valori OMI  

   
 
 

12.2 Fonti di informazione:  

  Catasto di Bergamo; 
Conservatoria dei Registri Immobiliari di Bergamo; 
Uffici del registro di Bergamo; 
Ufficio tecnico di Vertova; 
Parametri medi di zona per destinazione principale (€./mq.):  €.700,00/mq - €.800,00/mq. 
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12.3 Valutazione corpi:  

 Appartamento Fg.12 Part.174 Sub.3. Abitazione di tipo economico [A3] con annessa Cantina 
Vertova (BG), Via SS Trinità 11 

Stima sintetica a vista dell'intero corpo € 80.400,00. 

Destinazione Superficie Equivalente Valore Unitario Valore Complessivo 

residenziale 115,00 € 700,00 € 80.500,00 

Stima sintetica a vista dell'intero corpo € 80.400,00 

Valore corpo € 80.400,00 

Valore accessori € 0,00 

Valore complessivo intero € 80.400,00 

Valore complessivo diritto e quota € 26.800,00 

 
Riepilogo: 

ID Immobile Superficie Lorda Valore intero me-
dio ponderale 

Valore diritto e 
quota 

Appartamento 
Fg.12 Part.174 
Sub.3 

Abitazione di tipo 
economico [A3] 
con annesso Can-
tina 

115,00 € 80.400,00 € 26.800,00 

 
 

 
 

12.4 Adeguamenti e correzioni della stima: 

 
 

 
 

Spese tecniche di regolarizzazione urbanistica e/o catastale: € 5.600,00 

  Valore di stima: 
Valore intero medio ponderale 
Valore diritto e quota 

 
€ 74.800,00 
€ 24.933,33 

    
 
 

12.5 Prezzo base d'asta del lotto:  

 
 

 
 

Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si 
trova: 

€ 74.800,00 
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Lotto: 002 - Autorimessa singola autonoma 
 
1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 
 Identificativo corpo: Autorimessa singola Fg.12 Part.641 Sub.2.  

 Garage o autorimessa [G] sito in Vertova (BG), Via SS Trinità 11 

  
Quota e tipologia del diritto 
Intestazione: OMISSIS,             (C.F. 

OMISSIS) – 1/3 Unità negoziale 1  OMISSIS,         , V

C.F. OMISSIS); – 1/3 Unità negoziale 1  OMISSIS,         

     (C.F. OMISSIS) – 1/3 Unità negoziale 1, foglio 12, particella 641, subalterno 

2, scheda catastale si, indirizzo Via SS Trinità 11, piano terra, comune Vertova, categoria C6, classe 2, su-

perficie 12 mq, rendita € €.30,37 

 

Nota di precisazione: con l’accettazione tacita di eredità, registrata a Bergamo in data 31/03/2022 ai nn. 

434 e trascritta a Bergamo in data 10/05/2022 ai nn. 26751/17711, i soggetti sopra indicati risultano 
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
 
OMI 
Abitazioni civili - €/mq 1.400/1.850 
Abitazioni di tipo economico - €/mq 1.100/1.400. 

 
 

12.3 Valutazione corpi:  

  
Posto auto in Box doppio. Garage o autorimessa [G] 
Vertova (BG), Via SS Trinità, 11 

Stima sintetica comparativa parametrica (semplificata) € 7.000,00. 

Destinazione Superficie Equivalente Valore Unitario Valore Complessivo 
posto auto 10,00 € 700,00 € 7.000,00 
Stima sintetica comparativa parametrica del corpo € 7.000,00 

Valore corpo € 7.000,00 
Valore accessori € 0,00 
Valore complessivo intero € 7.000,00 
Valore complessivo diritto e quota € 2.333,33 

 
Riepilogo: 

ID Immobile Superficie Lorda Valore intero me-
dio ponderale 

Valore diritto e 
quota 

Posto auto in Box 
doppio 

Garage o auto-
rimessa [G] 

10,00 € 7.000,00 € 2.333,33 

 
 

 12.4 Adeguamenti e correzioni della stima: 
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Riduzione del valore di mercato praticata per l'assenza della garanzia per 
vizi del bene venduto € 1.050,00 

 
 

 
 Spese tecniche di regolarizzazione urbanistica e/o catastale: € 0,00 

  Valore di stima: 
Valore intero medio ponderale 
Valore diritto e quota 

 
€ 5.950,00 
€ 1.983,33 

    
 
 

12.5 Prezzo base d'asta del lotto:  

 
 

 
 

Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si 
trova: € 1.983,33 

     
 12.6 Regime fiscale della vendita 

La cessione del fabbricato, nello stato di fatto, essendo di proprietà di privati "persone fisiche" è esente da 
iva ai sensi del D.P.R. 633/72 e s.m.i. 

 
 

    

 
 
 
  

Beni in Vertova (BG) 
Via Moracchio 3,5 

 
 

 
Lotto: 003 - Villa 

 
1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 
 Identificativo corpo: Appartamento in villino.  

 Abitazione in villini [A7] sito in Via Moracchio 3,5 
  

Quota e tipologia del diritto 
1/3 di   - Piena proprietà 
Cod. Fiscale:  
Quota e tipologia del diritto 
1/3 di  - Piena proprietà 
Cod. Fiscale:  
Quota e tipologia del diritto 
1/3 di  - Piena proprietà 
Cod. Fiscale:  
Note: La Signora   , dichiara che la successione in morte del marito  -

 non è ancora stata presentata 
 
Identificato al catasto Fabbricati: 
Intestazione: >   nato a     proprietà per 
1/1, foglio 11, particella 777, subalterno 2, indirizzo Via Moracchio SN, piano T-S1, comune VERTOVA, 
categoria A/7, classe 2, consistenza 10 vani, superficie 246, rendita € € 981,27 
Derivante da: COSTITUZIONE del 15/09/2006 protocollo n. BG0190587 in atti dal 15/09/2006 Registra-
zione: COSTITUZIONE (n. 3004.1/2006) 
Confini: NORD: cortile comune EST: cortile comune SUD: cortile comune OVEST: cortile comune 
Note: presenza di BCNC fg 11 mappale 777 sub 1 (corte e vano scala comune a tutti i subb)  
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Identificato al catasto Fabbricati: 
Intestazione: >   nato a     proprietà per 
1/1, foglio 11, particella 777, subalterno 5, indirizzo Via Moracchio SN, piano T, comune VERTOVA, cate-
goria area urbana, consistenza 50 mq 
Derivante da: COSTITUZIONE del 15/09/2006 protocollo n. BG0190587 in atti dal 15/09/2006 Registra-
zione: COSTITUZIONE (n. 3004.1/2006) 
Confini: NORD: sub 1 EST: strada comunale SUD: strada comunale OVEST: sub 1 
Note: presenza di BCNC fg 11 mappale 777 sub 1 (corte e vano scala comune a tutti i subb)  

Corrispondenza dei dati catastali a quelli indicati nell'atto di pignoramento: 
Corretti gli identificativi catastali NON CORRISPONDONO gli intestatari in quanto non è stata presentata 
la dichiarazione di successione in morte di   

 
 Identificativo corpo: Autorimessa.  

 Garage o autorimessa [G] sito in Via Moracchio 3,5 
  

Quota e tipologia del diritto 
1/3 di   - Piena proprietà 
Cod. Fiscale:  
Quota e tipologia del diritto 
1/3 di  - Piena proprietà 
Cod. Fiscale:  
Quota e tipologia del diritto 
1/3 di  - Piena proprietà 
Cod. Fiscale:  
Note: La Signora   , dichiara che la successione in morte del marito  -

 non è ancora stata presentata 
 
Identificato al catasto Fabbricati: 
Intestazione: >   nato a     proprietà per 
1/1, foglio 11, particella 777, subalterno 3, indirizzo Via Moracchio SN, piano S1, comune VERTOVA, ca-
tegoria C/6, classe 2, consistenza 171 mq, superficie 189, rendita € € 432,74 
Derivante da: COSTITUZIONE del 15/09/2006 protocollo n. BG0190587 in atti dal 15/09/2006 Registra-
zione: COSTITUZIONE (n. 3004.1/2006) 
Confini: NORD: terrapieno EST: terrapieno SUD: sub 2 OVEST: sub 2 
Note: presenza di BCNC fg 11 mappale 777 sub 1 (corte e vano scala comune a tutti i subb)  

Corrispondenza dei dati catastali a quelli indicati nell'atto di pignoramento: 
Corretti gli identificativi catastali NON CORRISPONDONO gli intestatari in quanto non è stata presentata 
la dichiarazione di successione in morte di   

 
 Identificativo corpo: Appartamento al rustico.  

 Fabbricato in corso di costruzione [C] sito in Via Moracchio 3,5 
  

Quota e tipologia del diritto 
1/3 di   - Piena proprietà 
Cod. Fiscale:  
Quota e tipologia del diritto 
1/3 di  - Piena proprietà 
Cod. Fiscale:  
Quota e tipologia del diritto 
1/3 di  - Piena proprietà 
Cod. Fiscale:  
Note: La Signora   , dichiara che la successione in morte del marito  -

 non è ancora stata presentata 
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Identificato al catasto Fabbricati: 
Intestazione: >   nato a     proprietà per 
1/1, foglio 11, particella 777, subalterno 4, indirizzo Via Moracchio SN, piano 1, comune VERTOVA, cate-
goria F/3 
Derivante da: COSTITUZIONE del 15/09/2006 protocollo n. BG0190587 in atti dal 15/09/2006 Registra-
zione: COSTITUZIONE (n. 3004.1/2006) 
Confini: NORD: // EST: // SUD: // OVEST: sub 1 
Note: presenza di BCNC fg 11 mappale 777 sub 1 (corte e vano scala comune a tutti i subb)  

Corrispondenza dei dati catastali a quelli indicati nell'atto di pignoramento: 
Corretti gli identificativi catastali NON CORRISPONDONO gli intestatari in quanto non è stata presentata 
la dichiarazione di successione in morte di   

 
2. DESCRIZIONE 

2.1 DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA) 
 
Caratteristiche zona: semicentrale di pregio 
Area urbanistica: residenziale a traffico locale con parcheggi scarsi. 
Servizi presenti nella zona: La zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria. 
Servizi offerti dalla zona: Non specificato 
Caratteristiche zone limitrofe: Non specificato 
Importanti centri limitrofi: Non specificato 
Attrazioni paesaggistiche: Val Vertova. 
Attrazioni storiche: Non specificato 
Principali collegamenti pubblici: Non specificato 
 

 
2.2 DESCRIZIONE DEL BENE 

 

Descrizione: Abitazione in villini [A7] di cui al corpo Appartamento in villino 

 
Appartamento in villino 
posto a piano rialzato composto da: 
Ingresso in vano scala comune, cucina con balcone, soggiorno con portico, due camere, bagno, camera con 
bagno riservato. 
Al piano Interrato, taverna, cantina, bagno, locale caldaia. Annesso portico esterno. 
Accesso all'appartamento da giardino e camminamenti comuni. 
 
Superficie complessiva di circa mq 377,20 
E' posto al piano: terra e interrato 
L'edificio è stato costruito nel: 2006 
ha un'altezza utile interna di circa m. piano terra 2,70 - piano interrato 2,48 
L'intero fabbricato è composto da n. 3 piani complessivi  di cui fuori terra n. 2 e di cui interrati n. 1 
 
Stato di manutenzione generale: buono 
Condizioni generali dell'immobile: Presenta segni di umidità di risalita al piano interrato, oltre ad alcune 
infiltrazioni a livello del solaio di copertura del piano interrato 
 

Varie 

Serramenti esterni in alluminio ed oscuranti in PVC. Porte interne in legno. Portoncino d'ingresso blindato. Pavimenti in cotto. Pavi-
menti e rivestimenti bagno in marmo. Riscaldamento a pavimento autonomo, con controllo per ogni singola stanza. Antifurto. 

Serramenti esterni in alluminio. Porte interne in legno. Pavimenti in cotto. Pavimenti e rivestimenti bagno in marmo. Riscaldamento 
con radiatori autonomo. Antifurto. 

  
Impianti (conformità e certificazioni) 
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Impianto elettrico: 
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